Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Aemiliae-Flaminiae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab 
Episcoporum Aemiliae Flaminiae Conferentia statuuntur ac canonice ab 
Apostolica Sede sunt « recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarium 
Massensem-Apuanum, ad aliam Episcoporum Conferentiam pertinentem, 
pro suae Ecclesiae territorii parte quae intra fines regionis civilis vulgo 
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Emilia-Romagna sita est. Qui Ordinarius, tamen, antequam aliqua pactio 
conficiatur, audiendus est. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

£8 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S . 

& Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 29/93 

LIGURIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Ligu
riae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Liguricam appellatam, 
coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat ecclesiastica provincia Ianuensi, metropoli
tana sede vulgo Genova eiusque suffraganeis dioecesibus Albenga-Imperia, 
Chiavari, La Spezia-Sarzana-JBrugnato, Savona-Noli, Tortona, Ventimiglia-
San Remo composita. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Ligurica in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 
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Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Liguricam in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in 
adnexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Liguricae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Liguriae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarios, ad aliam Episcopo
rum Conferentiam pertinentes, pro suarum Ecclesiarum parte quae intra 
fines regionis civilis Liguriae sita est. Qui Ordinarii, tamen, antequam ali
qua pactio conficiatur, audiendi sunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

83 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ffi S. 

6B Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 30/93 

TRIUM VENETIARUM 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones in ci
vilibus regionibus vulgo Veneto, Friuli-Venezia Giulia et Trentino-Alto Adi
ge exstantes, iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, T riveneto dic
tam, coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 
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Quae quidem regio ecclesiasticis provinciis constat: 
— Goritiensi, metropolitana sede vulgo Gorizia eiusque suffraganea 

dioecesi Trieste composita; 
— Tridentina, metropolitana sede vulgo Trento eiusque suffraganea 

dioecesi Bolzano-Bressanone constituta; 
— Utinensi, metropolitana sede vulgo Udine formata; 
— Venetiarum, patriarchali Ecclesia vulgo Venezia eiusque suffraganeis 

dioecesibus Adria-Rovigo, Belluno-Feltre, Chioggia, Concordia-Pordenone, 
Padova, Treviso, Verona, Vicenza, Vittorio Veneto effecta. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Trium Venetiarum in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Trium Venetiarum in personam iuridicam erigit, ad normam can. 
433 C.I.C. et iuxta statuta quae in adnexo exemplari continentur. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat Exc. 
mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et in 
Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

SB BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. « S . 

ffi Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 31/93 
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LANGOBARDIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Lon
gobardiae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Langobardam ap
pellatam, coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat ecclesiastica provincia Mediolanensi, metro
politana sede vulgo Milano eiusque suffraganeis dioecesibus Bergamo, Bre
scia, Como, Crema, Cremona, Lodi, Mantova, Pavia, Vigevano constituta. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Langobarda in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Langobardam in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in 
adnexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Langobardae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Epi
scoporum Langobardiae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica 
Sede sunt « recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarios, ad aliam 
Episcoporum Conferentiam pertinentes, pro suarum Ecclesiarum parte 
quae intra fines regionis civilis Langobardiae sita est. Qui Ordinarii, ta
men, antequam aliqua pactio conficiatur, audiendi sunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
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Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

EB BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S. 

SS Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 32/93 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus PP. II, 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros 
Praesules praefecit, videlicet: 

die 16 Februarii 1995. — Coadiutorem Exc.mi P.D. Ioannis Mariae 
Fortier, Archiepiscopi Sherbrookensis, Exc.mum P.D. Andream Gaumond, 
hactenus Episcopum Sanctae Annae Pocatierensis. 

die IS Februarii. — Coadiutorem Exc.mi P.D. Ioannis Chabbert, Epi
scopi Elnensis, R.D. Andream Fort, e clero Augustodunensi ac Seminarii 
maioris vulgo dicti « Paray-le-Monial » moderatorem. 

die 21 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Guanarensi Exc.mum P.D. 
Alexandrum Figueroa Medina, hactenus Episcopum titularem Forconien-
sem et Auxiliarem Barinensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Frontensi R.D. Iosephum Grünwald, 
dioecesis Augustanae Vindelicorum Pro-vicarium generalem atque Capituli 
cathedralis Decanum, quem deputavit Auxiliarem eiusdem dioecesis. 

die 22 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Fori S. Annae, Exc.mum P.D. 
Itamarum Navildum Vian, O.F.M. Cap., hactenus Episcopum Barrensem. 

— Coadiutorem dioecesis Santosensis R.P. Jacyr Franciscum Braido, 
C.S., Magistrum Novitiorum Congregationis Missionariorum a Sancto Caro
lo in Sarandi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Slebtensi, R.P. Terentium Pendergast, 
Societatis Iesu Sodalem, quem deputavit Auxiliarem archidioecesis Toron-
tinae. 
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die 28 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Iugalpensi R.D. Bernardinum 
Hombach, e clero archidioecesis Paderbornensis, hactenus in Republica Ni
caraguensi officii « Caritas » nuncupati moderatorem.